
HP Wireless Optical Mobile Mouse Biscotti

Buďte stále v kontaktu a cestujte bez obav.
Nové bezdrátové technologie umožňují připojení téměř kdekoli. Úsporná 27MHz bezdrátová optická
mobilní myš HP (barva Biscotti) umožňuje nastavení citlivosti a snazší ovládání a její provedení zaručuje
skutečně pohodlné používání.

Informace o autorských právech: Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny
i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, které je ke každému z těchto produktů a
služeb přiloženo. Žádná ze zde uvedených informací nezakládá další záruky. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu. 07/10

www.hp.com

● Nastavitelný optický senzor zaručuje fungování na celé řadě
povrchů.
Díky 27MHz bezdrátové optické mobilní myši HP můžete cestovat
bez obav. Citlivost optického snímače lze nastavit, takže s myší

můžete pracovat na mnoha površích. Mikropřijímač lze navíc
schovat přímo do myši, a tak se vám neztratí.

● Pokročilé bezdrátové technologie zaručují stabilitu připojení a
méně rušení.
Díky pokročilé bezdrátové technologii se můžete připojit
odkudkoli. U 27MHz bezdrátové optické mobilní myši HP
nedochází navzdory většímu dosahu k rušení, takže můžete
pracovat z větší vzdálenosti.

● Pohodlné a bezpečné uchopení pro leváky i praváky
Díky pryžovým bočním stranám padne 27MHz bezdrátová
optická mobilní myš HP příjemně do ruky, zatímco symetrické
provedení zaručuje pohodlnou obsluhu jak pro praváky, tak pro
leváky.

● Rolovací kolečko s pryžovým povrchem zaručuje pohodlné
rolování.
27MHz bezdrátová optická mobilní myš HP má dvě hlavní tlačítka
a stisknutelné kolečko s pryžovou částí nabízející vysoký komfort

posouvání směrem nahoru a dolů.
● Úspora energie, nízká spotřeba baterie

27MHz bezdrátová optická mobilní myš HP je velmi úsporná:
jediná baterie AA vydrží až šest měsíců. Zelená dioda LED
zabudovaná v kolečku indikuje nastavení citlivosti myši.

● Kompatibilita: Kompatibilní se všemi notebooky a stolními počítači
● Doporučené požadavky na systém: Volný port USB; Microsoft Windows

XP/Vista/7
● Napájení: Optický snímač (výchozí citlivost 1250 CPI, max.

1750 CPI); 3 tlačítka: dvě hlavní tlačítka a stisknutelné posunovací
kolečko; 27MHz bezdrátový přijímač USB

● Rozměry:
Bez obalu: 98,0 × 60,0 × 34,5 mm
Balení: 215 × 160 × 51 mm

● Hmotnost:
Bez obalu: 0,0825 kg (včetně 1 baterie)
Balení: 0,1675 kg

● Záruka:
Dvouletá omezená záruka

● Další informace: P/N: WX413AA #ABB
UPC/EAN code: 885631288771

● Co je obsaženo v krabici
Mobilní optická bezdrátová myš HP; Bezdrátový minipřijímač USB; 1
baterie AA; Dokumentace; 2letá omezená záruka


